10/04/2024, 08:13 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F6AC2460/03AFcWeA6HQ98PkLwdb6apoU7obzxU2dmcmF1Ytf-48hDpFTBFt2Va05U6Gkd1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2024 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 014-007/2024

CONTRATO Nº: 019/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA/RN (08.355.471/0001-24)

CONTRATADA: SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO
AO SETOR PUBLICO LTDA - ME (18.603.971/0001-91)

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
014-007/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços
de locação e licença de uso do software de contabilidade
pública, licitação, compras, contratos, patrimônio,
almoxarifado, portal de transparência contábil, folha de
pagamento, portal de transparência pessoal e contracheque
online, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Coronel João Pessoa/RN.

VALOR MENSAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos
reais).

VALOR TOTAL: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e
seiscentos reais).

DOTAÇÃO: 369 - 2 . 2003 . 4 . 122 . 8 . 2.4 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 08/04/2024 à 07/04/2025.

DATA DA ASSINATURA.........: 08/04/2024.

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:F6AC2460

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/04/2024. Edição 3260
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/